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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41909013F

2. Data e Regjistrimit 09/07/2014
3. Emri i Subjektit MC Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati 8, Hyrja 1 
14.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 140,00
9. Objekti i aktivitetit Fusha e marketingut dhe sfera e publicitetit, gjithashtu 

pjesmarrja ose/dhe organizimi i projekteve te ndryshme 
publike dhe private. Konsulence turistike, tour operator, 
agjenci turistike. Tregtimin e ushqimeve te konservuara, 
pijeve alkolike dhe kafe.
Eduard Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 140,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MC Investment Group
E-Mail: ceo@mcinvestgroup.com  
Telefon: 0695510940  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-542543-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198898-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Duka")                      Nga data 
"27/07/2015             Ne daten "27/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Mariela Berliku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458333-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.09.2017 per ndryshim  te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 8, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Aleksandër Moisiu, Pallati nr.37, Shkalla nr.12, Apartamenti 24, 
Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48FEBAC-A262-452A-8411-710B5170F902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417DA9FE-A6DE-460A-B90D-A5F8AAA8CB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1059AEF5-A6FE-4FC6-8915-E3D63071C215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1099D5-88A9-4B19-9BF8-A01DC07F500B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1099D5-88A9-4B19-9BF8-A01DC07F500B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D55D5-A127-4AC7-8EFC-BCF5A12E2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD0C4FE-BB51-49C1-88B7-E8A5C996AAFD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931955-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I prokures se posaçme nr.1603 Rep., nr.647/2 Kol., 
date 07.09.2018 ku I perfaqesuari Enkeleda Duka autorizon z. Eduard Hyseni sipas tagrave 
te percaktuar ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-086252-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
10.09.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortaku zj. 
Enkeleda Duka në favor të z.Eduard Hyseni, i cili bëhet ortaku shoqerise me 100% të 
kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 10.09.2018, Nr.1606 Rep., dhe 
Nr. 649 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Hyseni")                      Numri i aksioneve "140,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "14.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkeleda Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334093-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("MANAGEMENT COMMUNICATION")          u be            
("MC Investment Group")         
Emri Tregtar ishte            ("MANAGEMENT COMMUNICATION")          u be            
("MC Investment Group")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC5379A-D088-4EC0-90BA-31DA61CC6E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC5379A-D088-4EC0-90BA-31DA61CC6E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9728AF35-7B7B-4372-BB6F-CCF269DEDE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75070DF9-54AD-4C34-A27E-D67EEB1CBF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFD90D1-8A73-4E00-9786-A3F9F525808D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647F8206-8003-4104-A027-AB0C99449C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647F8206-8003-4104-A027-AB0C99449C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C06D035-0B3B-458C-AD33-BFA1DC82AA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7D7FD2-C1C7-4C9B-8F8B-0E16BA7BC81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA4BF51-7262-4FBD-89B6-1B9F8CF10195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B55CE9C-10CC-453D-8AEE-6C876A8FD8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B55CE9C-10CC-453D-8AEE-6C876A8FD8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2774D352-6B09-4014-8CAF-A1A5B85FDBA4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720473-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.6.2021 per riemerim 
administrator dhe ndryshim te te dhenave  vullnetare
Telefon ishte            ("0696371160")          u be            ("0695510940")         
E-Mail ishte            ("marielaberliku@gmail.com")          u be            
("ceo@mcinvestgroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleda Duka")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/07/2015")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleda Duka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2020")            u be              ("14/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725077-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Emerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Hyseni")                      Nga data 
"21/06/2021             Ne daten "21/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846417-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 11.01.2022 per 
shtimin e objekit. 
Objekti ishte            ("Fusha e marketingut dhe sfera e publicitetit, gjithashtu pjesmarrja 
ose/dhe organizimi i projekteve te ndryshme publike dhe private.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07AC408-7F08-417A-BE20-0489CED082F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7AEB76-329E-4009-8C31-53AFAA445B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF4F15F-5DBA-490A-A1D4-6B1451F75FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF4F15F-5DBA-490A-A1D4-6B1451F75FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556C018B-461D-4E3C-997F-2121EA7F9175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA82EEA-BB1D-4EF6-81CC-28131E109640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB9D83D-EC64-4148-867B-F13B750D09C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB9D83D-EC64-4148-867B-F13B750D09C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19599169-4C3A-43B7-B498-25B657C4E15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A3AEA4-AA88-4E9C-A7A6-601EFFFDD21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F277821-BAB6-4054-8F53-D766C550639F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F277821-BAB6-4054-8F53-D766C550639F
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("Fusha e marketingut dhe sfera e publicitetit, gjithashtu pjesmarrja ose/dhe 
organizimi i projekteve te ndryshme publike dhe private. Konsulence turistike, tour 
operator, agjenci turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864456-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2022 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Fusha e marketingut dhe sfera e publicitetit, gjithashtu pjesmarrja 
ose/dhe organizimi i projekteve te ndryshme publike dhe private. Konsulence turistike, tour 
operator, agjenci turistike.")          u be            ("Fusha e marketingut dhe sfera e 
publicitetit, gjithashtu pjesmarrja ose/dhe organizimi i projekteve te ndryshme 
publike dhe private. Konsulence turistike, tour operator, agjenci turistike. Tregtimin 
e ushqimeve te konservuara, pijeve alkolike dhe kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188458-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.08.2023, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 09.08.2023– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BE89F6-3423-4BE3-9FE8-3DAD797BAA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BE89F6-3423-4BE3-9FE8-3DAD797BAA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E518C17-A90A-4DBE-B6D9-936336E3B7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC90FE7-F3C4-45C4-9225-59F04A0BD591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121A86E7-8ED0-4D64-8A3F-C1A3922E1100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121A86E7-8ED0-4D64-8A3F-C1A3922E1100

